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Resultat Senior

1 Daniel Malmqvist Vellinge 197 292 489
2 Filip Andersson Västerås 193 292 485
3 Ingemar Månsson Helsingborg 193 292 485
4 Louise Rosell Algutsrum 193 290 483
5 Agnes Svedberg Björksta 191 291 482
6 Henrik Olsson Öved-Östraby 189 292 481
7 Therese Bråten Skillingmark 192 289 481
8 Michael Svensson Finspång 191 289 480
9 Andreas Christensson Vellinge 193 287 480
10 Christel Hedström Ängelholm 188 288 476
11 Lars Magnusson Skillingmark 189 286 475
12 Alva Malmqvist Vellinge 190 282 472
13 Emelie Johansson Vellinge 183 284 467

Resultat Veteran

1 Martin Smedenborn Mariefred-Kärnbo 194 292 486
2 Håkan Herzman Gullabo 194 291 485
3 Ingemar Månsson Helsingborg 196 289 485
4 Ingemar Hall Vellinge 193 289 482
5 Sölve Phil Finspång 194 284 478
6 Jan Lorin Skänninge 190 287 477
7 Roland Berg Skänninge 185 289 474



Landskampsuttagning Korthåll Liggande
Nyköping

Resultat Final Veteran

1 Martin Smedenborn Mariefred-Kärnbo 486 147 633
2 Ingemar Månsson Helsingborg 485 145 630
3 Ingemar Hall Vellinge 482 146 628
4 Håkan Herzman Gullabo 485 142 627
5 Jan Lorin Skänninge 477 142 619
6 Roland Berg Skänninge 474 143 617
7 Sölve Phil Finspång 478 138 616
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Landskampsuttagning Korthåll Liggande
Nyköping

Resultat Final Senior

1 Ingemar Månsson Helsingborg 485 147 632 (10)
2 Daniel Malmqvist Vellinge 489 143 632 (10)
3 Filip Andersson Västerås 485 146 631
4 Louise Rosell Algutsrum 483 147 630
5 Henrik Olsson Öved-Östraby 481 146 627
6 Michael Svensson Finspång 480 145 625
7 Andreas Christensson Vellinge 480 144 624
8 Therese Bråten Skillingmark 481 143 624
9 Agnes Svedberg Björksta 482 140 622
10 Alva Malmqvist Vellinge 472 149 621
11 Christel Hedström Ängelholm 476 144 620
12 Lars Magnusson Skillingmark 475 144 619
13 Emelie Johansson Vellinge 467 140 607
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Landskampsuttagning Korthåll Ställning
Nyköping
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Resultat Junior

1 Markus Knuts Gefle 189 284 473
2 Mathilda Hjelm Kalmar/Läckeby 187 280 467
3 Emil Björndahl Kvistbro 183 280 463
4 Therese Bråten Skillingmark 182 272 454
5 Melinda Lövskog I16/Lv6 176 275 451
6 Emil Ala-Kulju Nyköping 182 269 451

Resultat Senior

1 Filip Andersson Västerås 193 283 476
2 Mathias Sjöström Vimmerby 185 284 469
3 Martin Smedenborn Mariefred-Kärnbo 188 279 467
4 Andreas Christensson Vellinge 185 279 464
5 Henrik Olsson Öved-Östraby 184 272 456
6 Agnes Svedberg Björksta 185 270 455
7 Emelie Johansson Vellinge 189 266 455
8 Daniel Malmqvist Vellinge 175 274 449
9 Lars Magnusson Skillingmark 181 263 444
10 Joacim Hermansson Köping 170 269 439



Landskampsuttagning Korthåll Ställning
Nyköping

Resultat Final Junior

1 Markus Knuts Gefle 473 138 611
2 Mathilda Hjelm Kalmar/Läckeby 467 133 600
3 Emil Björndahl Kvistbro 463 135 598
4 Therese Bråten Skillingmark 454 138 592
5 Melinda Lövskog I16/Lv6 451 134 585
6 Emil Ala-Kulju Nyköping 451 133 584
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Landskampsuttagning Korthåll Ställning
Nyköping

Resultat Final Senior

1 Filip Andersson Västerås 476 139 615
2 Mathias Sjöström Vimmerby 469 145 614
3 Martin Smedenborn Mariefred-Kärnbo 467 137 604
4 Andreas Christensson Vellinge 464 136 600
5 Agnes Svedberg Björksta 455 136 591
6 Emelie Johansson Vellinge 455 135 590
7 Henrik Olsson Öved-Östraby 456 133 589
8 Daniel Malmqvist Vellinge 449 138 587
9 Joacim Hermansson Köping 439 138 577
10 Lars Magnusson Skillingmark 444 132 576
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